[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
7 августа 2019 года                                                                                   № 77/189
ЗАТО п. Видяево Мурманской области
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

Видяевской территориальной избирательной комиссии

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Видяевской территориальной избирательной комиссии Хореву Юлию Сергеевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов